
25 Spr 488/2022

KUPNÍ SMLOUVA
llzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Okresní soud v Kutné Hoře
se sídlcm nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora
zastoupená: Mgr. Terezou Martínkovou, předsedkyní soudu
IČO: 00(R4538

V

DIC: není plátccrn DPH
bankovní spojení:
Č. ú.:
(dále jen ,,kupující") na štranC jedné

2. Altic Point, s.r.o.
sc sídlem Dunajcvského 254/12, 250 91 ZclencČ
zastoupcná: Ing. Pctrcm BcneŠern
IČO: 02915987
DIČ: CZ02915987
bankovní spojení:

(dále jen ,N()dávajícg na štranC druhé

II.
Předmět smlouvy

1. PředinČtern smlouvy je závazek pr()dávajícího odcvzdat kupujícímu a převést na nčho
vlastnické právo k:

sestava regálů vČetnČ kolejnic?
6 ks polic vc sloupci
3x posuvný regál oboustranný
lx stacionární reyál jednostranný
vČetnČ veškcrých souČástí a přísluŠenst\'í
scstava rcgálů \"ČCt11Č kolejnic:
6 ks vc sloupci
7x posuvný regál obousti"anný
lx stacionární regál jednostrannŕ
vČctnč vcškcrých souČásti a přisĹuŠcnství

(dále jen ,,zboží"), za podniínck dále stanovených, v provedcní podle specifikace, která tvoří
přílohu Č. 1 této smlouvy, jako jcjí nedílná souČást. PředmČtcm smlouvy je zároveň závazck
kupujícího zboží přcvzít a zaplatit za nčj dohodnutou kupní ccnu.



25 Spr 488/2022

2. SouČástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto Článku smĹouvy je také dodání zboží na místo
plnční na náklady prodávajícího, jeho montáŽ a instalace v prostorách uíčcných kupujícím,
odzkouŠeni vŠech požadovaných funkcí zboží, základní zaŠkolení obsluhy po instalaci,
přcdání vŠech dokladů v Českém jazycc, ktcré sc k dodávanánu zboží vztahují, zcjrnéna
l)rohláŠení c) shodě 21 dalŠích ccrtifikátů, návodu k pouŽití apod.

III.

Dodací lhůta a místo plnění

1. Prodávající jc povincn odcvzdat kupujícímu zboží v souladu sc spccifikací uvedenou \ ČI.
II., přílohy 1 této Smlouvy, vc lhůtč do dne 15.122022.

2. Místcrn dodání zboží je sídlo kupujícího dle ČI. I. této Srnlou\'y.
3. Prodá\'ajicí sc zavazujc 3 (tři) pracovní dny přcdcrn oznámit osobáin opráwíčnýrn

k protokolárnímu přcvzctí zboží přesný Čas odcvzdání zboží.
4. O přcvzctí zboží bude sepsán protokol o přcdání a přcvzetí zboží, podepsaný obČina

smluvními stranmni.
5. Nebude ii zboží odcvzdáno \"c lhútč uvedenC v ČI. III. 1. této Snilouvy, je kupující oprávnčn

od Smlou\"\' odstoupit. Odcvzdání zboží po lhůtč uvcdcnC v ČI. III. 1. této Slnlou\'\'
J ď

r V P p · P ppřcdstavuje podstatne poruscni smlouvy prodava]lclm.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující sc zavazuje zaplatit prodávajícímu za přcdmČt smlouvv kupní ccnu, ktcrá Činí:
J

ccna bez DPH

'"",, DPH

celková cena vC. DPH

303.350 Kč (slovy: tři sta tři tisícc tři sta padcsát korun
českých)
63.703,50 KČ (slovy: Šcdesát tři tisícc scdm sct ti-i koruny
České, padesát haläú)
367.053,50 Kč (slovy: tři sta Šedesát scdm tisíc padesát tři
koruny čcskC padesát halCřů)

'l'ato cena, ktcrá zahrnuje veŠkeré náklady prodávajícího, je ccnou ncjvýše přípustnou a
nepřekroČitelnou. Upraví-h před dodáním předmČtu smlouvy obccnč závazný předpis výši DPH,
budc úČtována DPH k příslušnýin zdanitclným plnČním ve výši stanové novou právní úpravou a
kupní cena bude upí"arcna piscmnýin dodatkem k tCto srnlouvČ.

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náleŽitosti
daňového dokladu, uvcdenC v § 29 zák. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc znČní
pozdčjších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znční pozdčjších
přcdpisu. I'řílohc)u faktury musí být protokc)l o předání a převzctí zboží podcpsaný obČma
smluvnítni stranami.



25 Spr 488/2022

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura ncc)bsahujc
vŠechny náleŽitosti a přílohy stanovcné v ČI. IV. 2. tCto Smlouvy a poŽad()vanC právnín1i
předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícíinu k opravČ a doplnění. Lhůta
k proplacení faktury (úhradČ kupní ccny) poČíná bČŽet tcpwc po převzetí řádnč opravcnC
a doplnČné faktury kupujícím.

4. Dncm úhrady fraktury se rozumí den odcpsání kupní ceny z úČtu kupujícího vc prospČch
úČtu prodávajícího vcdcnC u peněŽního ústavu.

5. Objcdnatcl ncl)oskytuic na zaplaccní kupní ceny zálohy a ani jedna srnluvní strana
neposkytuje druliC smluvní straně závdavck.

V.
Vady zboží a záruka za jakost

l. Ncmá h zboží vlastnosti stanovcnC touto snilouvou a ustanor cním § 2095, 2096 a 2097
obČanského zákoníku, má vady. Z21 vady se považuje i dodání jinCho zboží, neŽ určuje
smlouva. Vadou zboží jsou rovnčŽ vady v dokladcch, nutných k uŽívání zboží.

2 Prodávající prohlašuje, žc na zboží neváznou práva třetí osoby
3. Prodávající se zaručuje, Že zboží bude v záruČní dobč pInč způsobilé pro pouŽití k úČclu

stanovenánu v této smlouvČ, a není ii účcl v tCto srnlouvČ stanovcn, k úČelu obvyklánu a
dálc, Že si zboží zachová vlastnosti stanovcnC touto smlouvou a ustano\"enílni § 2095 a
2096 obČanskCho zákoníku (záruka za jakost). ZáruČní doba je sjcdnána na tcclln()lo{'icluí
zařízcní \" dClcc 6 rnČsícú mČsíců a na montáŽ technologií 12 rnČsíců. ZáruČní doba bčží odc
dnc přcvzctí zboží dle protokolu, podepsaného obČma smluvními stmnarni. Zárukou za
jakost ncjsou dotČena práva íl povinnosti z vadného plnČní plynoucí ze zákona.

4. Kupující je po\.'incn bcz zbyteČného odkladu oznámit prodávajícímu zjištčnC vady
doclanCho zboží poté, CO jc zjistil, resp. kdy j' zjistil bČhcm záruČní doby, při vynaloŽení

V P P Vdostatccne pecc.
5. V případČ, Že kupující v záruČní dobč vČas uplatní zjištčné vady zboží, je prodávající

povincn, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bcz vady nebo
dodání chybčjícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případně poskytnout kupujícímu
přirnČřcnou slevu z kupní ceny, a to vc lhůtč bcz zbytcČnCho odkladu po oznámení \'äci\'
kupujícím. Místo uplatnČní yýšc uvedcnŕch práv z vadného plnČní můŽe kupující v případÍ,

Že má zboží vady, odstoupit od Sn"lk)uv\7. Prodávající nese vcškcú náklady spojené
Js odstraňo\"áníln vad, a to vČctnČ nákladů spojených s přcpravou zboží.

6. L:platní-li kupující právo z vadného plnění, potví'dí mu prodávající v písemné fonnČ, kdy
kupující právo uplatnil, jakož i provcdcní opravy a dobu jejího trvání, případnČ skuteČnost,
Že opravu zboží neprovedl.

7. Vady zboží uplatiíujc kupující na adresc prodávajícího dle ČI. I. této SI]]lou\y

VI.

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí Škody na zboží

Vlastnictví k prodá\'anánu zboží přechází na kupujícího kc dni podepsání pr()tokolu c) předání a
přcvzetí zboží obČma sinluvnírni strananú. NebczpcČí Škody na zboží přechází na kupujícího
podcpsáním protokolu o převzetí zboží oběma smluvními strananii.



25 Spr 488/2022

VII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Smluvní pokutu vc výši 5.000 KČ z kupní ceny, zaplatí prodávající kupujícímu za každý
den prodlcní s odcvzdánírn zboží podle ČI. III 1. této smlouvy.

2. Smluvní pokutu vc výši 5.000 KČ zaplatí prodávající kupujícímu v případČ prodlení
s l)ovinností převést na kupujícího vlastnickC právo ke zboží v souladu s ČI. II. 1. této
Srnlouvy·

3. Smluvní pokutu vc vÝši 5.000 KČ zaplatí prodávající kupujícímu v případč prodlení
es odstraněním vad zboží ve lhůtč uvcdenC v ČI. \'. 5. této Smlouvy.

4. Za poruŠení povinnosti mlČenhvosti specifikované v ČI. VIII. 1. této Smlou"y j" prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu vc výši 50.000 KČ, a to za každý jednotlivý
případ poruŠení tCto povinnosti.

5. Úhradou srnluvních pokut \"ýšc uvcdených není dotČcno ptávo na náhradu újmy zpúsol)cn,:
poruŠením povinnosti, po kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

6. V případě prodlení kupujícího sc zaplacením kupní ceny j" prodávající oprávnČn po něm
poŽadovat úrok z prodlení vc výši stanovené zvláŠtním právním přcdpiscrn

7. V případě prodlení kupujícího se zaplaccnírn kupní ceny je kupující povincn zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý dcn prodlcní.

8. Pro v\'úČtováňí, náleŽitosti fakturv a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí
J ď

obdobnč ustanovení ČI. IV. tCto Sinlouvy.

VIII.
ZvláŠtní ustanovení

1. Prodávající sc zavazuje bČhcm dodání prodávanCho zboží i po jeho dodání kupujícímu,
zachovávat mlČenhvost o vŠech skutcČnostcch, o kterých se dozví od kupujícího
v sou\'islosti s plnČním smlouvy.

2 Prodávající je dále l)ovincn přcdložit kupujicírnu vc lhůtách stanovení v § 147a zákona Č.
137 /2006 Sb., o vcřcjných zakázkách, ve znční pozdčjších předpisů, seznam
subdodavatelů, vc ktcrán uvedc subdodavatele, jimž za plnČní subdodávky uhradil \'ícc neŽ
10 % z části ceny veřejné zakázky, uhrazcnC prodávajícím v jednom kalendářním roce a
scznam subdodavatelů, jímž za plnČní subdodávky uhradil \'ícc ncŽ 10 "/0 z cclkovC ccny
\'cřcjnC zakázky Nlá ii subdoda\"atcl uvcdený v seznamu fonnu akciovC spolcČnosti, bude
přílohou scznamu i seznam vlastníků akcií, jejich souhrnná jincnovitá hodnota přesahuje
10 "/0 základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtč 90 dnů před dnem přcdloŽení seznamu
subd()davatelů. Prodávající přcdkládá seznam subdodavatelů i tchdy, pokud \' nabídce
uvcdl, Žc nezamýšlí zadat část(i) veřejné zakázky jinánu subjcktu.

3. Kupující je od této srnlouvy oprávnČn odstoupit bcz jakýchkohv sankcí, pokud nebude
schválena Částka ze státního rozpoČtu náslcdujícího roku, která jc potřebná k úhradČ za
plnČní poskyto\'anC podle tCto smlouvy následujíchn ŕc)cě. Kupující prohlašuje, Že do 30
dnů po vyhláŠcní zákona o státním rozpoČtu vc Sbírce zákonů píscrnnČ oznámí
prodávajícíníu, žc ncbyla schválená Částka ze státního rozpoČtu náslcdujícího roku, ktcíá jc
potřebná k úhradě za plnční poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.



25 Spr 488/2022

4. Prodávající je podlc § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní kontrole ve vcřcjn,'
správě a o zrnČnČ nčktcrých zákonu, v platném znČní, osobou povinnou spolupůsobit při
vÝkonu finanČní kontroly provádČné v souvislosú s úhradou zboží ncbo sluŽcb z vcřcjných

Jvýdajů.
5. Prodávající výslovnč prohlašuje, žc na scbc přebírá ncbezpeČí zrnČnv okolností vc smyslu

ustanovení 1765 odst. 2 OZ.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto srrilouvou neupravcnC sc řídí příslušnýnů ustanovcnírni obČansláho
zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovcníin § 558 odst. 2 OZ vylučují pouŽití oljcl)odních
zvyklostí na právní vztahv vzniklC z této Smlouvy.

3. Smluvní strzínv s()uhlasnČ prohlašují, Že tato Smlouva není srnl(')uvou uzarřcnou adhezním
Jzpúsobcrn vc srnyslu ustanoveni 1798 a násl. OZ. Ustanovcní § 1799 a § 1800 OZ se

ncpoužijí.
4. Vyskytnou ii sc události, kterC jcdnc nebo oběma smluvním stranám ČástcČnč nebo úplnč

zncrnoŽní plnČni jejich povinnosú podle této Smlouvy, jsou povinni sc o tornto bez
zbytcČnCho odkladu inforínovat a spoleČnČ podniknout kroky l' jcjich přckonání.
NcsplnČní této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, ktcrá sc poruŠcní
smlouvy v tomto bodč nedopustila.

5. Štanc ii se nČktcrC ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinnýín, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a úČinná. Smluvní strany se
v tomto případČ zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovcní neplatnC/ncúČinné
novýrn ustanovením platným/účinnýin, ktcrC nejlépe odpovídá původnč zarnýšlcnánu
hospodářskému úČelu ustanovení neplatného/neúČinnCho. Do té doby platí odpovídající
úprava obecnč závazných právních předpisů ČeskC republiky.

F V P ť V ' ' V · V · V r6. Smluvni strany sc dohodly, ze pokud tato smlouva ke šve uclnnost1 vyzadujc uvcrcjnem v
rcgistru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru srnluv, v platnCm znění, zajistí
kupující uvcřejnční sinlouvy v registru smluv nejpozdčji do 20 kalendářních dnů ode dne
uzar"řcní smlouvy, a to vČctnČ vŠech případnŕch dohod, kterými sc tato smlouva doplňujc,

JmČní, nahrazuje nebo ruŠí. Lľveřcjnčníln smlouvy dlc tohoto Článku sc rozuiní dožení
clckt1"onickél)o obrazu tcxtového obsahu smlouvy r otcvřcném a st1"ojo\'č ČitclnCm forrnátu
a mctadat podle \Í 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. Před zasláním
provcdc kupující anonyrnizaci tCto srnlouvy (včctnč jejích příloh) v souladu s nařízením
lírropskCho parlamcntu a Rady (ITU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti sc
zpraco\"ánín] osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení srnČrnicc
95/46/jíS (obccnC nařízcní o ochranČ osobních údajů) a podle Zákona Č. 110/2019 zc dne
12.3.2019, o zpracování osobních údajů, ve znČní pozdčjších přcdpisíi. Á\non\'lnizaci vždr

J Jpodléhají důvČrnC inforinacc, za ktcrC se považují veŠkcíC inforinacc, ktctC jsou jako takovC
oznaČel]y, nebo jsou takového charakteru, Žc jejich vyzrazcní či zvcřcjnční může přivodit

P V P -ktcrCkoliv smluvni štranc ujmu.

7. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího: Radka Sobkěvičová, tclcfon:

8. Smlouva sc vyhotovuje ve Čtyřech (4) stcjnopiscch, z nich kaŽdá smluvní strana obdrŽí po
dvou (2) "yliotoveních. jsou ii vc smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její ncdílnou souČást.



25 Spr 488/2022

9. Smlouvu je moŽno rnČnit či doplňovat pouze píscrnnýrni číslovanými dodatky,
podepsanými oljravnenyln1 zástupci obou smluvnich stran.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dncm podpisu srnluvních sttan.
P

11. úČastníci této sinlouvy prohlašují, žc smlouva byla sjcdnána na základě jejich píavC a
svobodnC vůle, Že si její obsah přeČctli a l)czvýhradnč s ním souhlasí, COŽ stvrzuji svými
\'1astnoručnínú podpisy.

Píík)ha Č. 1 specifikace zboží (tcchnickC poŽadavky)

V 3ejeuá ' dnc m o/ľo V KutnC Hoře dne 1().102022

za prodá\'ajícího

Ir Žjet> ,Ú7¢=cď"
Č A!tic. Point s.r.a

k"pujícího:

:",'ín:' iC.:
2!,CJ 9) .W21i,?č Ĺ)iČ: CZ0291.5%'/

el. (x)2 324 024 www.altic.cZ

Mgr. Tereza Martínková
přcdsedkynČ
()krcsního soudu \" Kutiů Hoře



Příloha Č. 1

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE
nám. Národníh() odboje 58, 284 35 Kutná Hora

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: j)()dat"chľa(jk)s()udjdmjyM"ic.cmcz
IDDS: 45cabx9, IČO: 00024538

Název veřejné zakázky: OS Kutná Hora - posuvné regály

'11Í(:F-INI(:KÉ I'()Ž,\D,-\\'KY

Posuvné regály budou dodány elektrické nebo n]anuální, nové ncbo pouŽité. PouŽitC musí být pInč
funkČní.
V případČ dodání clckttickCho posuvného rcyálu je 7mpotřcbí splnit nůnimální technické
poŽadavky'
specifikace zdroje - vstup 115/230V/16i\

výstup 24 v DC 320W, max. 11 i\
specifikace nl()toru: příkon: 24 V DC

Úložná plocha posuvných regálů celkem - min. 342 m
Úložná plocha stacionárních - pevných regálů celkem - min. 37,50 m

Místnost č. 1

Posuvné regály:
3x posuvný regál ob()ustrann\;:

Jvýška: 1916 mm x hloubka: 300 mm + 300 mm x délka: 3x1000 mm

Výška regálu (uŽitná):
výška regálu (celková):
PoČct polic vc sloupci:
ZatíŽení pohcc:

Délka policc:
Délka polc (osobč):
Hloubka police:

min. 1834 mm
min. 1916 mm + podcsta
6 ks
průměrně 45 kg/bm.
Jednotlivá policc unese zatíŽcní nejméně 90 Ksj.

<-970 mm
1000 mm
300 rnm

Stacionární regály:
Ix stacionární regál jednostranný:
výška: 1916 mín x hloubka: 300 mm x délka: 3x1000 mm

Celková skladovací kapacita: min. 105 bin

Barva: šcdá



Místnost č. 2

7x posuvný regál ()boustranný:
vÝŠka: 1916 mm x hloubka: 350 mm + 350 min x délka: 4x900 mm

d

Výška regálu (uŽitná)'
výška regálu (cclková)'
PoČet polic ve sloupci:

r V e/,atizcm policc:

Délka policc:
DClka polc (osobč):
Hloubka police:

min. 1834 mm
min. 1996 mm + podesta
6 ks
průmČrnČ 45 kg/bm.
1cdnotlivá police uncsc zatíŽení ncjmCnč 90 kg
870 mm
900 mm
350 min

Stacionární regály:
lx stacionární rcgál jednostranný:
výška: 2036 min x hloubka: 350 mm x dClka: 5x900 mm

Celková skladovací kapacita: rnin. 274,5 bin polic

Bzirra: Šedá

Kolcjnicc, nášlapné hrany z Čela podlahy a dekorativní liŠty provedeni hliník. Prostor mczi
kolcjniccini bude vybavcn pl"oúskluzov()u úpravou.


